

Årsredovisning för

Mekker AB

559378-8895

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Olsson
Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mekker AB, 559378-8895, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom underhåll av tågindustrin.

Bolaget registrerades 2022 och har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 100 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av kraftigt ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	909	424	332
Resultat efter finansiella poster	415	-170	188
Soliditet %	75	78	54

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	190 013	-122 041
Balanseras i ny räkning		-122 041	122 041
Årets resultat			352 744
Belopp vid årets utgång	25 000	67 972	352 744

Kommentar

Villkorliga aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 80 000 kr (80 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 972
Årets resultat	352 744
Summa	420 716
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	80 000
Balanseras i ny räkning	340 716
Summa	420 716

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp i kronor om inget annat anges.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		908 541	423 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		908 541	423 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 986
Övriga externa kostnader		-318 013	-182 859
Personalkostnader	2	-176 385	-406 373
Summa rörelsekostnader		-494 398	-594 218
Rörelseresultat		414 143	-170 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 325	561
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-54
Summa finansiella poster		1 245	507
Resultat efter finansiella poster		415 388	-170 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 128
Summa bokslutsdispositioner		0	48 128
Resultat före skatt		415 388	-122 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 644	0
Årets resultat		352 744	-122 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 365	0
Övriga fordringar		3 775	58 822
Summa kortfristiga fordringar		26 140	58 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		565 305	60 923
Summa kassa och bank		565 305	60 923
Summa omsättningstillgångar		591 445	119 745
SUMMA TILLGÅNGAR		591 445	119 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 972	190 013
Årets resultat		352 744	-122 041
Summa fritt eget kapital		420 716	67 972
Summa eget kapital		445 716	92 972
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 101
Skatteskulder		5 994	0
Övriga skulder		132 735	19 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		145 729	26 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 445	119 745

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Staffanstorp

Mikael Olsson

Mikael Olsson
Styrelseledamot

2025-05-26

Datum